
UCHWAŁA NR XI/60/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/234/10 Rady Powiatu w Olecku z dnia 26 sierpnia 2010 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Działając na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645, z 2014 r., poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r., poz. 871) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646,
z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r., poz. 238, 532, 1117, 1130 i 1190), w związku
z art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U z 2014 r. poz. 730)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/234/10 Rady Powiatu w Olecku z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 4 ust. 1 pkt a) otrzymuje brzmienie: „14 lat od daty emisji obligacji serii A10”,

2. § 4 ust. 1 pkt b) otrzymuje brzmienie: „15 lat od daty emisji obligacji serii B10”,

3. § 4 ust. 1 pkt c) otrzymuje brzmienie: „16 lat od daty emisji obligacji serii C10”,

4. § 4 ust. 1 pkt d) otrzymuje brzmienie: „17 lat od daty emisji obligacji serii D10”,

5. § 6 otrzymuje brzmienie: „Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłata oprocentowania zostaną 
pokryte z dochodów własnych Powiatu Oleckiego w latach 2010-2027.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 9603CC2D-ACAB-4F06-B2E5-B0BFEC566316. Podpisany Strona 1




